PAGE

приказ
21.10.2014

 493-Д
	 Об установлении минимальной заработной платы в  муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждениях  Амурского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Амурского муниципального района от 16.10.2014 № 1024 «Об установлении минимальной заработной платы в муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждениях Амурского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2014 г. работникам муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений  Амурского муниципального района минимальную заработную плату в размере 9485 рублей в месяц.

2. Руководителям муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений  Амурского муниципального района произвести повышение минимальной заработной  платы до размера 9485 рублей в месяц.

3. Признать утратившим силу приказ управления образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2013 № 331-Д «Об установлении минимальной заработной платы в  муниципальных бюджетных и автономных учреждениях образования и  учреждениях системы образования Амурского муниципального района».

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела планирования, учета и отчётности управления образования Шмагун Л.Н.

Начальник

управления образования

           Е.И. Ганзюкова

[image: image1.png]